Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ревякинская средняя школа»

Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 г.                                № 113

О проведении аккредитационного мониторинга

В целях исполнения п. 1.2.1, п. 1.2.2, п. 1.2.3, п 1.2.4, п. 2.2.1, п. 2.2.2, п. 2.2.3, п. 2.2.4

аккредитационного мониторинга системы образования в 2023 году в образовательных

организациях, реализующих основные общеобразовательные программы,

расположенных на территории Тульской области от 06 сентября 2023 года, приказа

управления по образованию и социальным вопросам муниципального образования

Ясногорский район от 06 сентября 2023 № 222 «О проведении аккредитационного

мониторинга системы образования в 2023 году в образовательных организациях,

реализующих основные общеобразовательные программы, расположенных на

территории Ясногорского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить и.о. директора Федотову Марию Николаевну ответственным

за проведение аккредитационного мониторинга.

2. Провести самоаудит официального сайта образовательной организации

на предмет соответствия требованиям приказа Рособрнадзора от 04.08.2020 № 831 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети интернет и формату

предоставления информации» до 08 сентября 2023 года.

3. Разместить на официальном сайте нормативные документы,

регулирующие вопросы аккредитационного мониторинга, контактные данные

муниципального координатора.

4. Назначить ответственным за выполнение аккредитационных показателей

по каждой образовательной программе заместителей директора Ашакову Татьяну

Дмитриевну, Артамонову Екатерину Сергеевну, Истратову Юлию Викторовну.

5. Назначить отвественным за техническое сопровождение проведения

аккредитационного мониторинга Федотову Марию Николаевну.

6. Обеспечить подготовку ответственных лиц к внесению данных в

информационную систему «Государственная аккредитация», изучение методики

расчета аккредитационных показателей. Срок: 15.09.2023.

7. Обеспечить готовность общеобразовательной организации к проведению

аккредитационного мониторинга, предварительный сбор и оценку данных по

аккредитационным показателям. Срок: 15.09.2023.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            И.о. директора школы:                                                                    Федотова М.Н.

		2023-09-29T12:11:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕВЯКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ